

Årsredovisning

Tokyo Ramen AB

556945-2401

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hao Gao , Verkställande direktör
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokalen på Hötorgshallen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Daiichi Sickla AB org.nr.5567604185.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	14 542	7 376	1 996	1 427	
Resultat efter finansiella poster	5 211	3 000	-4	773	
Soliditet %	77	42	3	66	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga omsättning har ökat kraftig efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-7 304	1 824 590	1 917 286
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 824 590	-1 824 590	0
- Årets resultat			3 103 175	3 103 175
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 817 287	3 103 175	5 020 462

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 817 287
Årets resultat	3 103 175
Summa	4 920 462

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 420 462
Summa	4 920 462

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 542 457	7 375 977
Övriga rörelseintäkter	0	10 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 542 457	7 386 123
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 461 047	-1 495 667
Övriga externa kostnader	-1 691 701	-983 994
Personalkostnader	-4 026 761	-1 642 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-143 717	-263 483
Summa rörelsekostnader	-9 323 226	-4 385 853
Rörelseresultat	5 219 231	3 000 270
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-8 584	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	31	-204
Summa finansiella poster	-8 553	-204
Resultat efter finansiella poster	5 210 678	3 000 066
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 300 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 300 000	-700 000
Resultat före skatt	3 910 678	2 300 066
Skatter		
Skatt på årets resultat	-807 503	-475 476
Årets resultat	3 103 175	1 824 590

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Installationer	3	942 781	1 086 498
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		942 781	1 086 498
Summa anläggningstillgångar		942 781	1 086 498
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 306	36 996
<i>Summa varulager m.m.</i>		60 306	36 996
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 897	67 163
Övriga fordringar		692 254	395 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 507	71 835
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		883 658	534 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 743 464	4 245 768
<i>Summa kassa och bank</i>		6 743 464	4 245 768
Summa omsättningstillgångar		7 687 428	4 817 555
SUMMA TILLGÅNGAR		8 630 209	5 904 053

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 817 287	-7 304
Årets resultat	3 103 175	1 824 590
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 920 462	1 817 286
Summa eget kapital	5 020 462	1 917 286
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 000 000	700 000
Summa obeskattade reserver	2 000 000	700 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4	0
Övriga skulder	4	0
Summa långfristiga skulder	0	2 400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	105 167	66 912
Skatteskulder	576 021	458 953
Övriga skulder	564 709	353 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	363 850	7 001
Summa kortfristiga skulder	1 609 747	886 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 630 209	5 904 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	9	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 437 169	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 437 169
Utgående anskaffningsvärden	1 437 169	1 437 169
Ingående avskrivningar	-350 671	-87 188
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-143 717	-263 483
Utgående avskrivningar	-494 388	-350 671
Redovisat värde	942 781	1 086 498

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	2 400 000
--	---	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hao Gao
Hao Gao
Verkställande direktör
2023-06-27

Liutong Chen
Liutong Chen
2023-06-27

Bie Luo
Bie Luo
2023-06-27